

Seznam kabelů a úložného materiálu

položka	m.j.	počet m.j.	cena	cena celkova
ROZVADECE				
úprava rozvaděče měření - jistič 3x 25A	ks	1	4800	4 800,00 Kč
Rozvaděč bytový RP11	ks	1	25600	25 600,00 Kč
přepěťová ochrana, proudový chránič, vypínač 3x 63A	ks	1	3550	3 550,00 Kč
jistič 16A	ks	9	355	3 195,00 Kč
jistič 10A	ks	3	550	1 650,00 Kč
zvonkové trafo, jistič 6A	ks	1	800	800,00 Kč
INSTALACE				
Kabel CYKY 2Dx1,5 mm ²	m	55	21	1 155,00 Kč
Kabel CYKY 2Ax1,5 mm ²	m	40	21	840,00 Kč
Kabel CYKY 3Ax1,5 mm ²	m	55	23	1 265,00 Kč
Kabel CYKY 3Bx1,5 mm ²	m	45	23	1 035,00 Kč
Kabel CYKY 3Cx1,5 mm ²	m	105	26	2 730,00 Kč
Kabel CYKY 3Cx2,5 mm ²	m	310	26	8 060,00 Kč
Kabel CYKY 4Bx1,5 mm ²	m	0	2500	0,00 Kč
Kabel CYKY 4Bx25 mm ²	m	0	2500	0,00 Kč
Kabel CYKY 4Bx10mm ²	m	0	2500	0,00 Kč
Kabel CYKY 4Bx2,5 mm ²	m	25	35	875,00 Kč
Kabel CYKY 5Cx1,5 mm ²	m	35	42	1 470,00 Kč
Kabel CYKY 5Cx2,5 mm ²	m	0	48	0,00 Kč
Vodič CY 10 mm ² (uložený pevně)	m	25	18	450,00 Kč
Vodič CY 16 mm ² (uložený pevně)	m	0	29	0,00 Kč
Vodič CY 2,5 mm ² (uložený pevně)	m	25	18	450,00 Kč
Vodič CY 4 mm ² (uložený pevně)	m	10	8	80,00 Kč
Vodič CY 6 mm ² (uložený pevně)	m	5	12	60,00 Kč
Šňůra H07RN-F (CGSG) 4Bx2,5 mm ²	m	0	24	0,00 Kč
Šňůra H07RN-F (CGSG) 3Cx1,5 mm ²	m	25	25	625,00 Kč
Vodič FeZn φ 8 mm (volně) - 0,40kg/m	kg	15	5	75,00 Kč
Vodič FeZn φ 10 mm (volně) - 0,62kg/m	kg	0	9	0,00 Kč
Pásek FeZn 30x4 mm (na povrchu) - 0,95kg/m	kg	0	6	0,00 Kč
Pásek FeZn 30x4 mm (v zemi) - 0,95kg/m (50 m pro hromosvod)	kg	0	5	0,00 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná 2313 - φ 13,5 mm	m	45	15	675,00 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná 2316 - φ 16 mm	m	150	21	3 150,00 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná 2323 - φ 23 mm	m	80	25	2 000,00 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná 2329 - φ 29 mm	m	0	30	0,00 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná 2336 - φ 36 mm	m	35	34	1 190,00 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná 2336 - φ 63 mm	m	75	42	3 150,00 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná Monoflex 1413/1 - φ 13,5 mm	m	25	17	425,00 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná Monoflex 1416/1 - φ 16 mm	m	0	18	0,00 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná Monoflex 1423/1 - φ 22,9 mm	m	55	21	1 155,00 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná Monoflex 1429/1 - φ 28,4 mm	m	0	24	0,00 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná Monoflex 1436/1 - φ 36 mm	m	0	28	0,00 Kč
Hromosvod - Cu - vodiče a pásy :				
Vodič Cu φ 8 mm (na podpěrách)	kg	28	356	9 968,00 Kč
Hromosvod - Cu - podpěry :				
Podpěra vedení do zdíva PV1a-15 CU	ks	0	215	0,00 Kč
Podpěra vedení do zdíva PV1a-20 CU	ks	8	245	1 960,00 Kč
Podpěra vedení do zdíva PV1a-25 CU	ks	4	215	860,00 Kč
Podpěra vedení PV15a CU	ks	12	155	1 860,00 Kč
Podpěra vedení PV15b CU	ks	0	165	0,00 Kč
Podpěra vedení PV15c CU	ks	0	175	0,00 Kč
Podpěra vedení pod střešní krytinu PV22a CU	ks	12	185	2 220,00 Kč

Klánovice , byt Slavětínská 120, 190 14 Praha - Klánovice

Elektroinstalace

vypr.

1,00

1,00

Seznam kabelů a úložného materiálu

zodp. proj.

	<i>položka</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet m.j.</i>	<i>cena</i>	<i>cena celkova</i>
	Podružný materiál (připevňovací , spojovací , značící) pro všechnu elektroinstalaci				11 000,00 Kč
	Svorka BERNARD vč. příslušenství a Cu pásku		2	45	90,00 Kč
	sporákový vypínač	ks	1	250	250,00 Kč
	zásuvka 3-Fáz 3x16A	ks	0	0	0,00 Kč
	třízásuvka 230V,16A	ks	2	455	910,00 Kč
	Zásuvka jednoduchá 230V,50Hz	ks	18	215	3 870,00 Kč
	vypínač jednopólový 230V,10A	ks	7	550	3 850,00 Kč
	Seriový vypínač 230V,10A	ks	0	215	0,00 Kč
	spřídavý přepínač 230V,10A	ks	7	215	1 505,00 Kč
	křížový přepínač 230V,10A	ks	0	215	0,00 Kč
	Zásuvka jednoduchá 230V,50Hz do vlhka	ks	2	315	630,00 Kč
	vypínač jednopólový 230V,10A do vlhka	ks	0	250	0,00 Kč
	spřídavý přepínač 230V,10A do vlhka	ks	0	125	0,00 Kč
	Seriový vypínač 230V,10A do vlhka	ks	0	150	0,00 Kč
	Svítilno 1x58 W, krytí IP 44	ks	6	1782	10 692,00 Kč
	Svítilno 2x18 W, krytí IP 44	ks	4	3550	14 200,00 Kč
	Svítilno 1x36 W, krytí IP 44	ks	6	2850	17 100,00 Kč
	Svítilno 1x26 W, krytí IP 44	ks	1	3250	3 250,00 Kč
	Svítilno 2x26 W, krytí IP 44	ks	2	4250	8 500,00 Kč
	Svítilna venkovní krytí IP54	ks	2	3580	7 160,00 Kč
	PZN: veškerá svítidla budou při realizaci odsouhlasena investorem stavby				
	Ostatní svítidla dle požadavků investora - nejsou blíže specifikována.		1	1865	1 865,00 Kč
	Demontáže stávajících elektroinstalací v řešeném prostoru	kpl	1		8 000,00 Kč
	Stavební přípomoc pro elektroinstalace	kpl	1		11 500,00 Kč
	CELKOVA SUMA:				191 750,00 Kč